
 
    

Virkisty Vapaalla ry:n teatteri- ja konserttijaos tekee teatterimatkan Rauman teatterin                                          

MUSTA AURINKO NOUSEE esitykseen 

lauantaina 21.11.2026  

                                                   
”Musta aurinko nousee” on koskettava ja elämänmakuinen musiikkinäytelmä, joka vie katsojan Juice 
Leskisen (1950–2006) viimeisiin hetkiin ja merkityksellisiin muistoihin. Esitys punoo yhteen suomalaisen lyriikan 
mestarin rakastetuimmat laulut, terävän elämänviisauden sekä tunnistettavan huumorin ja ironian, jotka tekivät 
hänestä ainutlaatuisen taiteilijan. 
Heikki Vihisen käsikirjoittaman ja ohjaaman esityksen nimiroolissa Juicena nähdään Rauman teatterin 
taiteellinen johtaja Otto Kanerva. Musiikkinäytelmän muita rooleja tulkitsevat upeasti laulavat näyttelijät Heta 
Halonen ja Karoliina Kudjoi. Lavalla nähdään luonnollisesti myös huippumuusikoista koostuva livebändi, jota 
johtaa Juicen pitkäaikainen yhteistyökumppani Ari ”Kankku” Kankaanpää.  
 
Aikataulu: 

Klo 10.00   Lähtö Tampereen Vanhalta kirkolta (kuljetuksesta vastaa Atro Vuolle Oy.) 
 

Klo 12.00   Saavumme Rauman teatterille, jossa nautimme pienen suolaisen välipalan  
       ennen esityksen alkua.  

 
Klo 13.00   MUSTA AURINKO NOUSEE - esitys alkaa  

- esityksen kesto noin 2,5 tuntia (vahvistuu ensi-ilta viikolla) 
 

Klo 15.30    Siirrymme kolmen ruokalajin varhaisillalliselle Wanhan Rauman kellariin. 
         Ravintolaan pääset ennalta tutustumaan osoitteessa https://wrk.fi/  
 

        Kotimatkalle lähdemme kiireettömän ruokailumme jälkeen n. klo 18.00  
        Tampereelle saavumme n. klo 20.00.  

                             
Matkan hinta VirValaisille: 90 € / Yhdessä mukavampi, joten ota puoliso tai ystävä mukaan,                                        
                                                           ulkopuolisen hinta 115 €. Matkan hintaan sisältyy: Bussikuljetus,  
                                                           teatterilippu, välipala ja varhaisillallinen.  
 
Ilmoittautumiset niin kauan kuin lippuja riittää, mutta viimeistään 20.10.2026 mennessä. 
Lisätietoja retkestä saat tarvittaessa Anita Niemelältä anita.niemela@pirha.fi tai puh. 050 512 4676 
 
Tervetuloa mukaan teatterimatkalle!                                                                                               
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